
1 

 
 
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

 
Agli ATTI della Scuola  
Al Sito web di Istituto 

 
 
 
Oggetto: Nomina R.U.P. per la realizzazione di azioni di inclusione digitale nelle 

scuole più esposte al rischio di povertà educativa - Avviso pubblico 
prot. n. 26163 del 28 luglio 2020. 

 
CUP: J97C20000400001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Procedura selettiva pubblica per la realizzazione da parte delle istituzioni 
scolastiche ed educative statali di azioni di inclusione digitale nelle scuole più esposte al 
rischio di povertà educativa - Avviso pubblico prot. n. 26163 del 28 luglio 2020; 

VISTA la Comunicazione del 21 settembre 2020 con cui è stata pubblicata la graduatoria 
dei progetti presentati ai sensi dell'Avviso prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 nella quale il 
nostro Istituto risulta essersi posizionato al posto n. 100 con punti 74,2426; 

CONSIDERATO che sono state ammesse a finanziamento le prime 250 Istituzioni 
scolastiche; 

VISTA la comunicazione di ammissione al finanziamento n. 28545 del 21.09.2020; 

VISTA la delibera n. 9 del 01.09.2020 del Collegio Docenti di approvazione del Progetto 
per la realizzazione di azioni di inclusione digitale nelle scuole più esposte al rischio di 
povertà educativa - Avviso pubblico prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 e di affidamento 
dell’incarico di direzione e coordinamento dello stesso progetto al Dirigente scolastico; 

VISTA la delibera n. 4/2020-21 dell’11.09.2020 del Consiglio di Istituto di approvazione 
del Progetto per la realizzazione di azioni di inclusione digitale nelle scuole più esposte al 
rischio di povertà educativa - Avviso pubblico prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 e di 
affidamento dell’incarico di direzione e coordinamento dello stesso progetto al Dirigente 
scolastico; 

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, 
adottata in data 04/11/2020 prot.n. 7237; 

 
DECRETA 

 





2 

 
 
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI  

 

PEO: baic818001@istruzione.it  PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it  
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 
di azioni di inclusione digitale - Avviso pubblico prot. n. 26163 del 28 luglio 2020. 
 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata 
all’albo dell’Istituzione Scolastica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 


		2021-02-01T18:03:42+0100
	DECATALDO ALBA




